令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　様

　　　　　　　　　　　　              住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度　倉敷市危険木伐採等森林整備補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付け農第　　　　号で交付決定のあった倉敷市危険木伐採等森林整備事業を実施したので、倉敷市危険木伐採等森林整備補助金交付要綱（令和５年倉敷市告示第３０３号）第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
添付資料
　事業実績書